LUISA FERRAZ   -  CREFITO 332754-F -                                             

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO – RPA 02 

Recebi da Associação da Ginástica de Trampolim de Contagem, CNPJ 32026741/0001-38,  a importância 
de R$ 3.115,00 (Três mil, cento e quinze Reais), pela prestação de serviços de Fisioterapia, na cidade de 
Contagem/MG, no mês de DEZEMBRO DE 2025, referente ao Projeto Trampolim  - Termo de Fomento 
005/2024 P.A. 007/2024. 

35 sessões de fisioterapia para os atletas do projeto Trampolim x R$ 100,00 cada = R$ 3.500,00 –